
SMLOUVA O RECIPROČNÍ SPOLUPRÁCI v roce 2019

Smluvní strany

AGRIPRINT s.r.o.
Wellnerova 7, 779 00 Olomouc 
Zástupce: Ing, Petr Baštan
IČO 29308755, DIČ CZ29308755
Obchodní registr: Krajský soud Ostrava oddíl C, vložka 56077 
Bankovní spojení:

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc
zástupce: Ing. Eva Fuglíčková, pověřena řízením společnosti 
IČO: 25848526, DIČ: CZ25848526 •
společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2255 
Bankovní spojení:

uzavírají tuto Smlouvu o reciproční spolupráci (dále jen smlouva) dle § 1746 odst. 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

a

I. Práva a povinnosti smluvních stran

Předmětem smlouvy je reciproční spolupráce při konání výstav

For Model 8 .-10.3 .2019

Tourism Expo 5 .-6 . 4. 2019

Jarní etapa 25 .-28 .4 . 2019

Moravia Sport Expo 14.-15.6.2019

Letní etapa 15.-18. 8.2019

Podzimní etapa 3 .-6 . 10.2019

Vánoce Flora 13.-15.12.2019

AGRIPRINT s.r.o. se zavazuje:

k poskytnutí inzertní plochy ve svých periodicích takto:



\
\

a) časopis Vinař-sadař

únor 1/4 strany formát 88 x 128 mm (kalendárium Flora Olomouc na rok 2019) 
uzávěrka 22, 1,2019, vydání 21,2,2019

b) Hanácké noviny
Leden 1/4 strany formát 127 x 194 mm (inzerát/PR For Model)

- uzávěrka 18,1.2019, vydání 22.1.2019
Únor l/4,formát 127 x 194 mm (inzerát/PR For Model/Tourism Expo)

- uzávěrka 4.2.2019, vydání 26.2.2019
Březen % strany formát 171 x 128 mm (inzerát/PR jarní Flora)

- uzávěrka 4.3.2019, vydání 26.3.2019
Duben 1/2 strany formát 259 x 190 mm (inzerát/PR jarní Flora + večerní prohlídka, Májová 

uzávěrka 8.4.2019, vydání 23.4.2019 Oranžérie)

Květen 1/4 strany formát 171 x 128 mm (inzerát/PR Moravia Sport Expo)

- uzávěrka 9.5.2019, vydání 28,5.2019

Červen % strany formát 171 x 128 mm (inzerát/PR letní Flora)

- uzávěrka 3.6.2019, vydání 25.6.2019
Červenec - Srpen 1/4 strany formát 171 x 128 mm (inzerát/PR podzimní Flora)

- uzávěrka 29.7.2019, vydání 20.8.2019
Září lA strany formát 171 x 128 mm (inzerát/PR podzimní Flora + Rozkvetlé památky)

- uzávěrka 2.9.2019, vydání 24.9.2019
Listopad - Prosinec 1/4 strany formát 171 x 128 mm (inzerát/PR Vánoce Flora/kalendárium) 

uzávěrka 18.11.2019, vydání 10.12.2019

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. se zavazuje:

Poskytnout AGRIPRINTU s.r.o. reklamní služby (logo na plakátech, letácích, v katalogu 
výstavy) při zahradnických akcích FLORA Olomouc 2019, jarní, letní a podzimní etapa 
a reklamní služby v rozsahu umístění vlastního roli upu ve foyer pavilonu A a distribuce titulu- 
Hanácké noviny na výstavách dle bodu 2.

Při akcích FLORA Olomouc 2019, jarní, letní a podzimní etapa poskytnout AGRIPRINTU 
s.r.o. výstavní plochu 9 m2, uzamykatelný Stánek z výstavního systému o rozměrech 3 x 3 m 
v pavilonu A, B, C, ve vestibulu nebo na galerii.

Výstaviště vybaví Stánek následujícím:
• lx přípojka el. energie 230 V, max. 3kW
• 2x infopult 1 x 0,5 x 1,1 m

2



• lx stůl s kovovou podnoží 80 x 80
• lx regál kovový
• 2x židle čalouněná černá
• 2x bodové světlo kulaté 60W
• lx věšák
• lx odpadkový koš

lx polep límce stánku s logem AGRIPRINT s.r.o. (v archivu Výstaviště Flora) 
uzamykatelné zázemí

Výstaviště vystaví při prezenci před veletrhy služební průkazy pro 3 zaměstnance 
AGRIPRINTU, kteří se těchto veletrhů zúčastní. Dále vystaví 1 vjezdovou/parkovací kartu 
pro služební auto AGRIPRINT.

Celková hodnota služeb činí 70 000,- Kč + DPH.

Vzájemné finanční vyrovnání bude provedeno oboustranným započtením pohledávek formou 
faktur, vystavených do 14 dnů po akci event. uveřejněném inzerátu a označených „Neplatit -  
kompenzace^ podle následujícího rozpisu:

AGRIPRINT s.r.o.:

a) za inzerci 70 000,- Kč + DPH

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v měsíci.

VFO, a.s.:

a) za plochu 9 nr„ stavbu a vybavení stánku a reklamní služby na akci FLORA Olomouc,
jarní etapa 2019, Moravia Sport Expo 28.000,- Kč + DPH

b) za plochu 9 m2. stavbu a vybavení stánku a reklamní služby na akci FLORA Olomouc,
letní etapa 2019 16 000,- Kč + DPH

c) za plochu 9 m2, stavbu a vybavení stánku a reklamní služby na akci FLORA Olomouc,
podzimní etapa 2019, Vánoce Flora/výstavy 2020 26 000,- Kč + DPH

Pokud ceny nejsou shodné, zavazují se obě strany k neprodlené úhradě rozdílu na 
základě vystavené faktury druhé strany.

Agriprint souhlasí s tím, aby daňové doklady od firmy Výstaviště Flora Olomouc a.s. byly 
zasílány a doručovány e-mailem v elektronické podobě ve formátu PDF.

II. Závěrečná ustanovení

Smluvní vztah se řídí českým právem.

Případné změny smlouvy budou řešeny po dohodě obou stran písemným dodatkem.

3



!
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12, 2019 s 45 denní výpovědní lhůtou,.která musí 
být podána písemnou formou.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

Agriprint se zavazuje zveřejnit nájemní smlouvu v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

Agriprint souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby Výstaviště Flora Olomouc a.s. 
dle nařízení EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů.

V Olomouci dne: V Olomouci dne:

4


